РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2016 г.                                               г. Бодайбо                                                       № 200-п
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п (далее – Программа):
1.1. Таблицу главы 6 Программы изложить в следующей редакции:

	№

п/п

	Раздел
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	Общий объем финансирования

	1
	Приобретение дополнительных источников наружного противопожарного водоснабжения.
	Бюджет Бодайбинского МО
	65,0
	-
	-
	65,0

	2
	Техническое обслуживание и восстановление источников наружного противопожарного водоснабжения – пожарных гидрантов.
	Бюджет Бодайбинского МО
	-
	600,0
	600,0
	1 200,0

	3
	Изготовление и размещение информационно-графических и рекламно-информационных материалов на противопожарные темы.
	Бюджет Бодайбинского МО
	-
	20,0
	20,0
	40,0

	4
	Организация размещения в средствах массовой информации материалов и информации для населения и организаций Бодайбинского муниципального образования по вопросам пожарной безопасности.
	Бюджет Бодайбинского МО
	10,0
	20,0
	20,0
	50,0

	5
	Устройство вокруг микрорайонов Бисяга и Колобовщина минерализованных полос.
	Бюджет Бодайбинского МО
	125,0
	-
	100,0
	225,0

	6
	Приобретение дополнительного аварийно-спасательного и пожарного оборудования и снаряжения.
	Бюджет Бодайбинского МО
	140,0
	30,0
	30,0
	200,0

	7
	Проведение обследований и технических испытаний объектов муниципальной собственности в части обеспечения пожарной безопасности.
	Бюджет Бодайбинского МО
	37,0
	-
	-
	37,0

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 26.03.2016 г. № 10 (135), стр. 1-2